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Załącznik nr 4.5    ZMIENIONY

Formularz asortymentowo - cenowy

Sprzęt jednorazowy do wkłuć

	L.P.
	
Nazwa
	j.m.
	Wymagana

ilość
	Ilość w opakowaniu
	Ilość opakowań

*
	Cena

jednostkowa

netto

za opakowanie
	Wartość netto
	Podatek VAT

%
	Wartość brutto
	Nazwa handlowa /numer katalogowy

 i producent

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Strzykawki  1 ml; jałowe, jednorazowe, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności, oznakowane podziałką  co 0,1 ml lub co 0,05 ml, co 0,01ml co 0,025ml, końcówka standardowa typu Luer
	szt.
	3000
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Strzykawki  2 ml; jałowe, jednorazowe, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności, oznakowane podziałką  co 0,1 ml, końcówka standardowa typu Luer,dwuczęściowe
	szt.
	50000
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Strzykawki  5 ml; jałowe, jednorazowe, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności, oznakowane podziałką  co 0,5 ml lub co 0,2ml, końcówka standardowa typu Luer, dwuczęściowe
	szt.
	40000
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Strzykawki  10 ml; jałowe, jednorazowe, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności, oznakowane podziałką  co 0,5 ml lub co 0,2ml, końcówka standardowa typu Luer, dwuczęściowe
	szt.
	15000
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Strzykawki  20 ml; jałowe, jednorazowe, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności, oznakowane podziałką  co 1 ml lub co 0,5ml, końcówka standardowa typu Luer, dwuczęściowe
	szt.
	5000
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Igła 0,3-0,33mm x 12-13mm  jałowa, jednorazowa, typ luer
	szt.
	3500
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Igła 0,6mm x 40mm jałowa, jednorazowa, typ luer
	szt.
	1500
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Igła 0,8mm x 40mm jałowa, jednorazowa, typ luer
	szt.
	20000
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Igła 0,5 mm x 25 mm jałowe, jednorazowe, typ luer
	szt.
	20000
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Igła 0,4-0,45 mm x 16-23mm, jałowe, jednorazowe, typ luer
	szt.
	7000
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Igła 0,9mm x 40 mm, jałowe, jednorazowe, typ luer
	szt.
	7000
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Igła 1,2mm x 40 mm, jałowe, jednorazowe, typ luer
	szt.
	55000
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Aparat typu Mini Spike do pobierania leków, z filtrem bakteryjnym, jałowy pakowany pojedynczo, typu Luer, zatyczka szczelnie przylegająca do portu pobierania.
	szt.
	1000
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Przyrządy do przetaczania krwi i preparatów krwi, jałowe, nietoksyczne, igła biorcza dwukanałowa, przeciwbakteryjny filtr powietrza, komora kroplowa 20 kropli = 1 ml (+- 0,1 ml), powierzchnia filtracyjna min. 10 cm2 , wielkość oczek filtra do krwi 200μm, długość drenu min. 150 cm, łącznik do dodatkowej iniekcji z korkiem, rolkowy regulator przepływu, łącznik luer-lock, opakowanie typu blister –pack, bez igły iniekcyjnej
	szt.
	5000
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Aparaty do przetaczania płynów infuzyjnych, jałowe, nietoksyczne, niepirogenne, filtr płynu 15µm, z osłonką filtra powietrza, bez łącznika do dodatkowych iniekcji, bez igły iniekcyjnej, pakowane pojedynczo z oznaczoną datą ważności
	szt.
	30000
	
	
	
	
	
	
	

	Razem:
	
	
	
	


*Ilość opakowań (pełne opakowania handlowe) należy obliczyć w następujący sposób: „wymaganą ilość” podzielić przez „ilość w opakowaniu”
















..........................................................

podpis i pieczęć osoby uprawnionej/osób uprawnionych do reprezentowania wykonawcy 

